Zatacznik Nr 11
do Uchwaty Nr

Rady Miejskiej w Chorzelach

z dnia

Plan dochodéw rachunku dochoddéw jednostek, o ktérych mowa w art.. 223 ust. 1, oraz

wydatkow nimi finansowanych na 2021 r.

Lp | Dziat | Rozdziat

§

Tresé

Plan

Dochody |Wydatki

Publiczna Szkota Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawla Il w

Chorzelach

1. Stan Srodkow pienieznych na poczgtek roku

0,00

801

80101

0750

Wplywy z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majgtkowych Skarbu
Panistwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

2 200,00

801

80101

0920

Wptywy z pozostatych odsetek

10,00

Ogétem dochody

2210,00

801

80101

4210

Zakup materialéw i wyposazenia

2 210,00

Ogétem wydatki

2210,00

1. Stan srodkéw pienieznych na koniec roku

0,00







